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Päätoimittaja puhuu  

Näin sitä vaan ollaan päätoimittamassa 

viimeistä OD:ta minun alaisuudessani. 

Hauskaahan tämä on ollut, joskin hie-

man yksinäistä aika ajoin. Klinikan 

pyörähtäessä käyntiin on kuitenkin 

siirryttävä uusiin haasteisiin, joista po-

tilastyöt taitavat olla yksi jännittävim-

mistä. Ja jännittävimmistä siis hyvässä 

mielessä. Kolmoskurssille siirtyminen 

on muutenkin ollut mainio kokemus. 

Uutta tietoa hampaista ja suusta tykite-

tään jatkuvalla sarjatulella. Myös sor-

minäppäryyttä on tullut harjoiteltua 

käytännön opetuksessa hyvin paljon. 

Vaikka erkaneminen medisiinareista 

tuntui aluksi haikealta, on oman kurs-

sin henki parantunut päivä päivältä 

porukan tullessa toisilleen tutummaksi. 

Ylempikurssilaisiinkin on päässyt pa-

remmin tutustumaan. Tämä on ollut 

sekä hauskaa että hyödyllistä, sillä 

vinkkejä ja tukea saa kandihuoneesta 

aina tarvittaessa. Ensimmäistä potilas-

kohtaamista silmällä pitäen osaan nyt 

mm. varoa potilaan lyömistä nyrkillä 

kasvoihin kumihanskoja pukiessa. Ai-

nakin pari kollegaa oli tällaisen tunnel-

mankeventäjän onnistunut suoritta-

maan.  

Ruskeasuolle siirryttyä on laitoksen 

uusi säästöpolitiikkakin tullut tutuksi. 

Säästöuudistusten seurauksena esi-

merkiksi luentomuistiinpanojen tulos-

taminen opiskelijoille lopetettiin. Tästä 

puhuttiin heti ensimmäisillä viikolla, ja 

opettajat vieläkin asiasta muistuttavat. 

Säästö on kuulemma ollut järjettömän 

suuri.  

 

Sampo Seppäläinen 

Koska näin pienellä uudistuksella ollaan 

saatu suuria säästöjä aikaan, päätettiin 

OD:n tämän numeron teemaksi valita 

säästäminen. Kannamme kortemme ke-

koon kulujen alentamiseksi säästövinkke-

jä jakamalla niin laitos ð kuin yksilötasolla. 

Ja tietenkin pulloja keräämällä.  

Jaamme säästövinkit tietoiskumuodossa 

ripoteltuna eri paikkoihin lehteä. Vinkit 

on usein merkitty huomiota herättävästi  

 

 

 

Säästövinkkejä on luvassa myös itse artik-

keleiden muodossa. Muun muassa kah-

viarvostelu ja Norja -raportti opastaa ta-

loudelliseen käyttäytymiseen, mutta lue 

saman tien koko lehti ja opi säästämään!  

Kun tätä palstatilaa kerta on vielä jäljellä, 

niin lähetetään vaikka terveisiä kurssilai-

sille ja muillekin tutuille! Ja ai niin, seu-

raavalle OD:n päätoimittajalle toivon nau-

tinnollista, mielikuvituksellista ja hauskaa 

päätoimittajuutta sekä suurta ja innokasta 

toimituskuntaa. Ja jos kysymyksiä ilme-

nee tai muuten vaan ressiä pukkaa, niin 

ota rohkeasti yhteyttä. Lupaan (ainakin 

yrittää) auttaa!  

Siihen saakka puujalkavitsikästä loppu-

vuotta ja pitäkäähän itsenne miehinä.  

-Sampo 

Esim. tällä tavalla! 

Tämä olen minä 
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PJ:n palsta 
     Lilli Rantahakala  

Hammaslääketieteen laitoksella, kuten kaikkial-

la muuallakin yritetään kovasti säästää. Säästää 

mistä? Rahasta vai hyvästä opetuksesta? Pu-

heenjohtaja osallistuu säästötalkoisiin, eikä kir-

joita asiasta tämän enempää. Säästyypä ainakin 

mustetta.  

Puheenjohtajakin säästää! 
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Kulttuurisihteerin sanat  

Koska säästäminen koskettaa myös kulttuuritapahtumia, ke-

hotan kaikkia tutustumaan itsenäisesti kotimaiseen viihde-

kulttuuriin esimerkiksi salkkareita katsomalla.  

Loppuvuonna kuitenkin järjestetään teeman henkisesti 

maksuton tapahtuma, nimittäin mahdollisuus päästä 8.12 

Ylen Lauantaiprojekti -ohjelman yleisöön. Mikäli kiinnostuit, 

tarkkaile sähköpostiasi!  

Lina Julkunen 
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